quic, ut iis qui hic adiunt, sis oblectamento.

Tedium, si definire velis, est
molestus absque damno con-
gressus. Homo tedium est, qui vix
incipientem dormire, excitet, in-
gressus ut cum eo colloquatur: &
qui ad eum accedens qui inibi est,
ut navim solvat, moram ei afferat,
& exspectare jubeat, donec aliquot
secum spatia confecerit. Infan-
tem etiam puerum nutrici suæ adi-
mens, ipse mansum ei cibum in os
inseret, & blandulè compellans,
poppysmis permulcebit. Inter e-
dendum narrat se helleboro accep-
to, quæ in visceribus hærent,
ejecisse dejecisseque: tum addit,
in effusis bilem fuisse jure apposito
magis atram. A matre præsentibus
amicis & familiaribus querere
amat, Ecquā me die, mater, pe-
peristi? Aquam ait sibi esse in
cisternā frigidam: olera in horto
multa & tenera: domum suam ho-
spitibus ita patere, quasi esset pub-
licum diversorium: & quum pere-
grinos hospitio excipit, parasitum
suum producit, ut videant illi qua-
lis sit: atque in convivio ad ipsum
conversus, Heus tu, parasite, in-

Περὶ Μικροφίλοτημίας.

*De Sordidâ & frivola laudis
cupidine.*

Η Δὲ μικροφίλοτημία θέξειν
ἔχει ὄρεξις τιμῆς ἀπελά-
θερό. ὁ δὲ μικροφίλοτημός,
τοιότος τις, οὗ πανδόκησι
δεῖπνον κλινθεῖς, παρ' αὐτὸν
καλέσαντα κατακέκυρθεν
στοιχοῖς. καὶ τὸν ἀποκεῖται
ἀπαγ-
γὼν εἰς Δελφός. καὶ ἐπιμελεῖται
τὸν πόνον αὐτῷ ὁ αἰόλευθος Αἰ-
θίοντες. καὶ τούτος μηδὲν
μείνει, κανὺν ποιῶσιν ἀποδωῶσιν.
καὶ έπειτα θύσεις, τὸν περιμετροῦσαν
ἀπαγγειλεῖν τὸν εἰσόδην φέρει πε-
λεύσομεν, σέμεραν μεγάλοις πο-
δίστας, ὅπως οἱ εἰσόντες ἴσθισιν
ὅτι βουτίζουσι. καὶ πομπήσας
τὸν πόνον, τὰ μὲν ἀλλα
πάντα ψυχοῦντα ποιεῖται ἀπε-
νεγκεῖν οὐκαρέ, ἀναβαλλούσιν
τὸν θορυβόν τοις αὐτοῖς ποιεῖ-
πατεῖν. καὶ κωφίας ἡ πλατυ-
σαντοῦ, αὐτῷ μηδέποτε ποιήσεις
τηλέστον ποιήσεις, ἐπιχείρει,
ΚΛΑΔΟΣ ΜΕΛΙΤΑΓΟΘ. καὶ
αναδεῖς δικύλων χαλκοῦ ἐν
τῷ Ἀσκληπιῷ, τὸν ἐκτείνειν
τε φανοῦστα· ἀλείφεις διστημένα.
ἀμέλεις δὲ καὶ Κινδύνοικοι πατέρες
τὸν φρυτάνεων ὅπως ἀπαγγείλῃ
τῷ δῆμῳ τὰ ιερά. καὶ αὖτον δι-
ασπάρει Θεοὶ λαμπτεῖν ιμάτιον, καὶ
ἐπεφανωμένοι, παρελθῶν ἐπεῖν,
Ω οἱ ἄνδρες Αθηναῖοι, έδύορδην οἱ
φρυτάνεις τὰ ιερά τῇ μητεὶ τῆς θεᾶς
concionem prodit, & infit. Nos prytanei, οἱ Athenienses, Matri Deum

Mικροφίλοτημία, quam possit
Latinè dicere ineptam ac
circa res parvas versantem ambitio-
nem; ea est honorum ac gloriz
cupido illiberalis. Homo verò in-
epte ambitiosus is est, qui ad cœ-
nam vocatus, convivatori ipsi stu-
deat assidere: qui filium Delphos
abducatur, ubi comam ponat: qui
operam det ut pedissequum habeat
genere Aethiopem: qui etiam, si
minam argenti velit solvere, labo-
ret ut reddat in aspero. Et si bo-
vem sacrificarit, solet anteriorem
capitis ejus partem magnis redimi-
tam sertis pro foribus in ipso introi-
ta figere: ut intelligent quicunque
ingredientur, esse ab ipso bovem
mactatum. Atque ubi pompam cum
aliis equitibus duxit, reliquis om-
nibus puerο traditis, qui ea domum
referat, ipse trabeatus in forum per-
git, & ibi deambulat. quūmque
illi parvulus aliquis canis fuerit
mortuus, monumentum ei faciet,
ascripsit etiam in columellā his ver-
bis, SURCULUS MELITEN-
SIS. Jām cūm æreum annulum
Esculapiο consecrāit, appenfis
subinde novis coronis totum atte-
ret: atque aded ipse quotidie un-
guentis oblinitur. Sanē etiam, quæ
pertinent ad curam magistratū,
quos prytaneos vocant, ipse diligen-
ter curare solet, quo poslit, ubi lita-
tum fuerit, rem populo renunciare.
Itaque candidatus & coronatus in
concionem prodit, & infit. Nos prytanei, οἱ Athenienses, Matri Deum
αξια